
 
 

UCHWAŁA NR XVI/91/2025 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 7 maja 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XIV/85/2025 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 26 marca 2025r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Obrazów w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024. 
r., poz. 1465 z póżn. zm.) oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1580 z późn. zm); Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XIV/85/2025 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 26 marca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Obrazów w 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie „Zwierzęta gospodarskie zostaną przewiezione i umieszczone 
w gospodarstwie rolnym Pana Michała Stasiaka zam. Obrazów 76, 27-641 Obrazów.” 

2) § 9 otrzymuje nowe brzmienie „Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt Gmina realizuje poprzez zawieranie umów z zakładami leczniczymi dla 
zwierząt w zakresie opieki weterynaryjnej udzielonej zwierzętom z terenu Gminy. Umowa z Przychodnią 
weterynaryjną „VERA” lek. wet. Justyna Obara-Gałek ,adres ul. Grodzisko 41,  27-600 Sandomierz tel. 
kontaktowy 691 916 512.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Obrazowie 

 
 

Bożena Stasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 1782


	UCHWAŁA NR XVI/91/2025 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-09T10:51:04+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




